平成２６年７月１８日

バドミントン部顧問・保護者 様

函館地区バドミントン協会

理事長  中西 節生

函館地区バドミントン協会 中学生強化練習会の開催について

盛夏の候，ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の活動にご理解とご協力

を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，先日お知らせした強化練習会の日程が確定しましたのでお知らせします。選手の参加につき

まして，特段のご配慮をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時・会場・参加対象

平成２６年７月２６日（土）８：３０～１２：００

北斗市立上磯中学校体育館（中体連全道大会の会場です）

①函館地区バドミントン協会ジュニア強化指定選手（12 日に参加できなかった選手）

②全日本ジュニアバドミントン選手権大会南北海道予選会（芽室大会）出場選手

＜BS＞

  ・上井敦司（本通／函１位）・小倉颯太（赤川／函２位）・佐藤雅也（光成／函３位）

・佐藤楓美也（上磯／渡１位）・松神 星（大野／渡２位）・廣岡 幸（潮見／Ｊ３位）

・辰宮大翼（本通／Ｊ４位）

＜GS＞

 ・砂原真由霞（附属／函１位Ｊ１位）・荒木優花（赤川／函２位）・菊村苑香（上磯／渡１位）

 ・石原実夕（本通／Ｊ２位）・上平 晶（本通／Ｊ３位）・森川 晶（本通／Ｊ４位）

＜BD＞

 ・澤田伊吹・福士和真（本通／函１位・Ｊ１・２位）

   ＜GD＞

    ・太田葉月・小島綾乃（砂原／渡１位）・落合莉穂・黒川沙彩（砂原／渡２位）

２ 指導者

函館地区バドミントン協会指導委員，中学生担当理事

櫻井康宏（大川中）・小石秀一（上磯中）・永田悦子（潮見中）・大山裕之（附属中）他

３ その他

 （１）基本打ち用のシャトルのみ，選手各自で用意してください。

 （２）選手はゼッケンを着用してください。

  （３）選考会中の事故につきましては，本協会では責任を負いかねます。

  （４）準備の都合がありますので，参加・不参加にかかわらず，出欠票を大川中学校へ送付くだ

さい。（ＦＡＸ可）

  （５）その他，不明な点は下記へ問い合わせください。

桜井 康宏  大川中学校  学校電話  ０１３８－４１－２７７５

              学校ＦＡＸ ０１３８－４１－２７７６

函館地区バドミントン協会 強化練習会 出欠票

送付先（ 大川中学校 桜井康宏 ）

学校名  中学校

申し込み責任者

連絡先

できるだけ，緊急時に連絡の取れる番号をご記入ください（携帯番号など）

２６日

（土）

（   年）

（   年）

（   年）

（   年）

（   年）

（   年）

選手名（学年）

（   年）

※ 出席の場合は○，欠席の場合は×を記入してください。

※ 送付先 大川中学校 ＦＡＸ４１－２７７６